РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2019г. № 1728-нп

О признании утратившим силу постановления администрации

Мысковского городского округа от 25.06.2018 № 903-нп

В связи с отсутствием оснований для предоставления муниципальной

услуги, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации

от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента

Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению

государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской

Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской

Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 25.06.2018 № 903-нп «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных

документов)».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев